cum orationibus propriis item probatis celebretur iuxta Missalis et Bre

viarii Eomani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem Missaeque 

celebrationem fieri dumtaxat largimur in archidioecesi Neo-Eboracensi, 

in qua Beata ipsa orta est, et Baltimorensi, cuius intra fines diem obiit 

supremum ; itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus 
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Sorores, quae ab eadem Beata originem ducunt, utuntur, ab omnibus 

Christifidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad 

Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus, ad templa seu sacella, in 

quibus eiusdem Beatae festum agatur, convenientibus. Largimur deni

que, ut sollemnia Beatificationis Venerabilis Elisabeth Annae Bayley, 

viduae Seton, servatis servandis, supra dictis in templis seu sacellis 

celebrentur, diebus legitima auctoritate statuendis, intra annum, post

quam sollemnia eadem in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

fuerint peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus 

Apostolicis nec non Decretis de non cultu editis ceterisque quibusvis 

contrariis. Volumus autem, ut harum Litterarum exemplis, etiam im

pressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis sub

scripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, etiam in iudi

cialibus disceptationibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae No

strae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVII mensis Martii, Dominica III in Quadragesima, anno MCMLXIII, Pon

tificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

Venerabilis Dei Famulus Aloisius Maria Palazzolo, sacerdos saecularis, 

Instituti Sororum Paupercularum fundator, Beatus renuntiatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bergomum, urbs venusta situ, rerum 

gestarum memoria artisque operibus melita, eo vel magis inclaruit, 

quod generosae subolis, sanctimonia praestantis, fuit mater et altrix. 

Quam enim Alexander aliique Martyres sanguine pro Christi fide effuso 

olim irrorarant et Sancti Episcopi, veluti Narnus, Viator, Ioannes, Gre

gorius Barbadicus, sapienti moderatione provexerant, eam, ut aliquot 

recenseamus, Beatae Teresia Eustochium Verzeri et Paula Elisabeth 

Cerioli cura iuventutis et caritatis officiis fecund arunt. Gratias vero 

Deo animo agimus submisso, quod Nobis singulari eius beneficio hodie 

datur his Bergomatis Ecclesiae luminibus novum quasi sidus annume-
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rare universoque populo fideli proponere, Aloisium Mariam Palazzolo